Lisa I. Evald Blumfeldti tabel Järvamaa talupoegade sõjalistest kohustustest¹⁵⁸

Notandum quod in Jerwia totidem equi expeditiales et malwee sunt tenende prout in singulis wackuis sunt spetialiter assignati.

Nousuoere	11 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	4 equos ductorum
Pytke	11 equi expeditiales et totidem malwee et 1 plathen	4 equos ductorum
Wodegalle	12 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	4 equos ductorum
Otele	15 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	4 equos ductorum
Karidalle	13 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	3 equos ductorum
Hörisell	14 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	4 equos ductorum
Wallachtes	13 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	4 equos ductorum
Yalechtem	18 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	6 equos ductorum
Seytele	17 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	3 equos ductorum
Alpye	13 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	4 equos ductorum
Haragudde	10 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	3 equos ductorum
Kergele	10 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	2 equos ductorum
Sönele	12 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	2 equos ductorum
Lenepaye	11 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	4 equos ductorum
Ample	10 equi expeditiales et totidem malwee et 1 plathen	
Tappus	12 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	2 equos ductorum
Carwmaruo	10 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	
Reynouere	13 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	
Heynemetze	14 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	
Selekulle	17 equi expeditiales et totidem malwee et 5 plathen	6 equos ductorum
Kusene	14 equi expeditiales et totidem malwee et 2 plathen	4 equos ductorum
Caigenalle	11 equi expeditiales et totidem malwee et 4 plathen	4 equos ductorum
Visosalle	14 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	3 equos ductorum
Erwitey	14 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	2 equos ductorum
Kaldys	15 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	3 equos ductorum
Saginal	16 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	4 equos ductorum
Cardewaye	16 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	7 equos ductorum
Silmus	16 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	4 equos ductorum
Syckadenpuske	16 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	8 equos ductorum
Cardenaye	15 equi expeditiales et totidem malwee et 3 plathen	8 equos ductorum
Walkames	18 equi expeditiales et totidem malwee et 4 plathen	8 equos ductorum
Ramme	12 equi expeditiales et totidem malwee